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Regional ordning for kompetanseutvikling for barnehage - Fylkesmannen
onsker tilbakemelding pa spersmal i dette brevet

Bakgrunn og informasjon om ordningen

Som beskrevet i «kKompetanse for fremtidens barnehage. Revidert strategi for
kompetanse og rekruttering 2018-2022» skal regionale ordninger for
kompetanseutvikling for barnehage etableres og videreutvikles. Den regionale
ordningen skal legge til rette for et styrket samarbeid om kompetanseutvikling mellom
barnehagemyndigheter, barnehageeiere, universiteter og hagskoler, fylkesmennene
og eventuelt andre aktarer.

Ordningen skal bidra til en felles retning og forutsigbarhet for akterene ved at det
etableres fylkesvise samarbeidsforum der aktgrene blir enige om en langsiktig
kompetanseutviklingsplan for barnehager i tilhgrende regioner (kompetansenettverk).
Det betyr konkret at alle midlene som fylkesmannen tidligere har hatt ansvar for, slik
som kompetansemidler, tilretteleggingsmidler for studier (lokale prioriteringer),
fagbrev, og midler til ulike nettverk skal utbetales fra samarbeidsforumet til
kompetansenettverkene.

Fylkesmannen har arrangert ulike mgter denne varen, for a informere om ordningen.
Barnehagemyndighetene fikk informasjon i april, vi hadde mate med Nord universitet
og Dronning Mauds Minne Hggskole i juni, samt informasjon/dialogmater med
barnehageeiere og andre aktgrer i juni.

Opprettelse av kompetansenettverk

| den regionale ordningen for kompetanseutvikling for barnehage skal Fylkesmannen
legge til rette for & etablere et samarbeidsforum med barnehagemyndighetene,
barnehageeierne, lokal UH-institusjoner og eventuelt andre relevante aktgrer.
Samarbeidsforumet skal sikre medvirkning, forankring og dialog pa alle nivaer. |
tillegg til samarbeidsforumet skal underliggende regionale kompetansenettverk
etableres/viderefgres. Dette for a sikre god involvering og deltakelse fra
barnehagemyndigheter, barnehageeiere og andre relevante aktarer.
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Fylkesmannen har fatt signaler om at vi tar utgangspunkt i de regionale
nettverksstrukturene som allerede finnes i «gamle» Sar-Trandelag. Vi vet at det
eksisterer enkelte nettverk ogsa i «gamle» Nord-Trgndelag. Kommunene star fritt til &
bruke etablerte regioner/kompetansenettverk, eventuelt opprette nye. Formalet er at
nettverkene skal fungere godt for & bidra til en positiv utvikling av
barnehagesektoren. Kompetansenettverkene skal senest veere operative fra 2019.

Bade kommunale og private barnehageeiere skal inviteres til a vaere med i
kompetansenettverkene. | mange kommuner er det bade kommunale- og mange
ulike private barnehageeiere. Det betyr at en/flere representant(er) ma representere
flere barnehageeiere i et kompetansenettverk.

Fylkesmannen ber om at alle kommunene sikrer at de tilhgrer et regionalt
kompetansenettverk innen utgangen av september 2018.

Skisse over organiseringen i Trgndelag
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Fylkesmannen ber om at alle barnehagemyndighetene/kommunene, som ikke har
bestemt seq for hvilket kompetansenettverk de harer til, har mgter med andre

aktuelle barnehagemyndigheter/kommuner for & finne ut av hvem de skal veere i
nettverk med. Dette bar skje senest i Igpet av september 2018.

Fylkesmannen ber om tilbakemelding pa to spersmal fra alle kommunene i
fylket:

1. Hvilket kompetansenettverk hgrer dere til?
Det er greit om en kommune svarer for flere kommuner.
2. Hvem ser dere for dere er representanter i kompetansenettverket?
Vi trenger ikke navn, men stillingstittel/funksjon/part, og fra hvilken kommune.

Frist for tilbakemelding til Fylkesmannen er 30.september 2018.

Svarbrev sendes til fmtlpost@fylkesmannen.no
Vis til saksnummer 2018/10249 i svarbrevet.
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Fylkesmannen vil arrangere et mgte i november der barnehagemyndighetene blir
invitert til et arbeidsseminar/nettverksmgte. Det vil komme naermere informasjon om
dato og innhold senere.

Med hilsen

Knut Olav Dypvik (e.f.) Berit Sunnset

seksjonsleder barnehage og opplaering Seniorradgiver

Oppvekst- og velferdsavdelingen Oppvekst- og velferdsavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift
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Likelydende brev sendt til:

Selbu kommune
Agdenes kommune
Klaebu kommune
Levanger kommune
Tydal kommune
Verdal kommune
Hitra kommune
Meldal kommune
Steinkjer kommune
Vikna kommune
@rland kommune
Afjord kommune
Flatanger kommune
Namsos kommune
Orkdal kommune
Verran kommune
Fosnes kommune

Frosta kommune
Hemne kommune
Holtalen kommune
Lierne kommune
Roan kommune
Grong kommune
Indergy kommune
Indre Fosen kommune
Leka kommune
Melhus kommune
Neergy kommune
Oppdal kommune
Osen kommune
Raros kommune
Snasa kommune /
Snaasen Tjielte
Trondheim kommune
Frgya kommune
Malvik kommune
Namsskogan kommune
Skaun kommune
Snillfjord kommune
Stjgrdal kommune
Bjugn kommune
Meraker kommune
Overhalla kommune
Rennebu kommune
Rgyrvik kommune
Hgylandet kommune
Midtre Gauldal kommune
Namdalseid kommune

Gjelbakken 15

Postboks 200
Postboks 130

Postboks 24
Radhusveien 1
Kvamsveien 2
Postboks 2530
Postboks 133 Sentrum
Postboks 401

@vre Arnes 7
Lauvsneshaugen 25
Postboks 333 Sentrum
Postboks 83
Liaveien 1
Servicekontoret,
Stavarvegen 2
Alstad
Trondheimsveien 1
Bakkavegen 1
Heggvollveien 6
Julie Neess vei 10
Postboks 162
Vennalivegen 7
Radhusveien 13
Leknesveien 67
Radhusveien 2
Idrettsvegen 1

Inge Krokanns veg 2
Radhusveien 13
Bergmannsgt. 23
Sentrum

Postboks 2300 Torgarden
Postboks 152
Postboks 140
Kommunehuset
Postboks 74
Krokstadgra
Postboks 133/ 134
Alf Nebbes gate 2
Radhuset
Svalivegen 2
Myrveien 1 Berkak
Rayrvikveien 5
Vargeia 1
Rgrosveien 11
Glgttvegen 2

7580
7316
7541
7601
7590
7651
7240
7336
7729
7901
7129
7170
7770
7801
7301
7790
7856

7633
7200
7380
7882
7180
7871
7670
7100
7994
7224
7970
7340
7740
7374
7760

7004
7261
7551
7890
7358
7257
7501
7160
7530
7863
7391
7898
7977
7290
7750

SELBU
LENSVIK
KLABU
LEVANGER
TYDAL
VERDAL
HITRA
MELDAL
STEINKJER
RORVIK
BREKSTAD
AFJORD
FLATANGER
NAMSOS
ORKANGER
MALM

JOA

FROSTA

KYRKSATERGRA

ALEN
NORDLI
ROAN
GRONG
INDER@Y
RISSA
LEKA
MELHUS
KOLVEREID
OPPDAL
STEINSDALEN
ROROS
SNASA

TRONDHEIM
SISTRANDA
HOMMELVIK
NAMSSKOGAN
BORSA
SNILLFJORD
STJORDAL
BJUGN
MERAKER
OVERHALLA
RENNEBU
LIMINGEN
HOYLANDET
STOREN
NAMDALSEID



